РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
ФЕДОРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2025 г.  № 5

п. Гобики
Об утверждении плана («дорожной карты»)
по взысканию дебиторской задолженности

по платежам в бюджет Федоровского сельского

поселения Рогнединского муниципального

района Брянской области, пеням

и штрафам по ним на 2025 год

       В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от     12 февраля 2018 года № 35-п «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов», распоряжением Правительства Брянской области от 10 февраля 2025 года № 37-рп «Об утверждении Плана («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в областной бюджет, пеням и штрафам по ним на 2025 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план («дорожную карту») по взысканию
дебиторской задолженности по платежам в бюджет Федоровского сельского

поселения Рогнединского муниципального района Брянской области, пеням и штрафам по ним на 2025 год (далее - план).
2. Ответственным исполнителям плана (главным администраторам доходов местного бюджета) представлять в финансовый отдел администрации района ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, начиная с отчета за первое полугодие 2025 года, за отчетный год – до 1 февраля 2026 года,

информацию о результатах проведенной претензионной и исковой работы согласно приложению 1 к плану;
отчет о выполнении плана согласно приложению 2 к плану.
3. Признать утратившим силу постановление Федоровской сельской администрации от 21 марта 2024 года № 11 «Об утверждении плана («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Федоровского сельского поселения Рогнединского  муниципального района Брянской области, пеням и штрафам по ним на 2024 год».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                          А.В.Серпикова